



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 16.06. – 21.06.2025

WERNESGRÜNER

Pils Legende, Alkoholfrei,
Naturradler Maracuja
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l



-35 PROZENT
10,99
16,99

JEVER

Pilsener
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l



AKTION
8,99

VELTINS

Helles Lager
je 24 x 0,275 l Kasten
+ Pfand 3,42; 2,27/l



24 x 0,275 L

AKTION
14,99

MÖNCHSHOF

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,30/l



-24 PROZENT
12,99
16,99

BAD LIEBENWERDA

Mineralwasser
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,50/l



-25% BIS -33%
5,99
7,99
8,99

SIERRA TEQUILA

Lime, Strawberry
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25;
7,55/l



AKTION
2,49

LICOR 43

spanischer
Likör
je 0,7 l Flasche
18,56/l



AKTION
12,99

JIM BEAM

Bourbon,
Sunshine,
Honey
je 0,7 l Flasche
17,13/l



-25 PROZENT
11,99
15,99



BECK'S

Pils, Green Lemon,
Ice, Unfiltered,
Neu: Blue Lemon 0,0% alkoholfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

SAN MIGUEL

je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 2,70/l

-25 PROZENT
0,89
1,19



AKTION
4,49



Einzigartiger Eistee-Genuss. made of fusion.



Fuze Tea
1,25L PET
EINWEG
versch. Sorten

€1,49
+ € 0,25 Pfand
€ 1,19 / Liter

Fuze Tea
0,4L PET
EINWEG
versch. Sorten

€0,99
+ € 0,25 Pfand
€ 2,48 / Liter

* Fuze Tea wird mit einem konzentrierten Aufguss von Teeblättern hergestellt.
FUZE TEA - © 2025 DP Beverages UC. Fuze Tea ist eingetragene Schutzmarke der DP Beverages UC.



POWER ADE®

Powerade
0,5 L PET
EINWEG
Mountain Blast

€0,99
+ € 0,25 Pfand
€ 1,98 / Liter

Pures Mineralwasser. Purer Genuss.

Aus der Lüneburger Heide.



ViO ist eine eingetragene
Schutzmarke.

ViO Still
0,5L PET
EINWEG

€0,69
+ € 0,25 Pfand
€ 1,38 / Liter





Coca-Cola
Real Magic®

Erlebe die Erfrischung!



Coca-Cola
6x1,0L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 7,99
+ € 2,40 Pfand
€ 1,33 / Liter



Coca-Cola
20x0,5L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 19,99
+ € 4,50 Pfand
€ 2,00 / Liter



Coca-Cola
24x0,33L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 15,99
+ € 5,10 Pfand
€ 2,02 / Liter



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 3,99
+ € 0,90 Pfand
€ 2,02 / Liter



Coca-Cola
12x0,5L
PET Kiste
EINWEG
versch. Sorten

€ 9,99
+ € 4,50 Pfand
€ 1,67 / Liter



Coca-Cola
4x1,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 4,99
+ € 1,00 Pfand
€ 0,83 / Liter

Vielfalt macht Freude!

Coca-Cola
0,33L Dose
EINWEG
versch. Sorten

€0,89
+ € 0,25 Pfand
€ 2,70 / Liter



Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Cherry Coca-Cola und Fanta sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Coca-Cola
Real Magic®

AUFTANKEN UND DURCHSTARTEN!



Monster Energy®
0,5L Dose EINWEG
versch. Sorten

€0,99
+ € 0,25 Pfand
€ 1,98 / Liter